930 BcachbiBatouias 6anka nsorHytas 1060mm (4.777-413.0) KKRCHER

Professional \ YcTpoicTBo ans 4ncTku nonos \ Xon Hasan \ B 120 W MosioMoiHas MawuHa \ BcacbiBatowas 6anka nsorHytas 1060mMm

80

CtpaHuua 1/ 2



930 BcachbiBatouias 6anka nsorHytas 1060mm (4.777-413.0)

Professional \ YcTponcTeo ans 4nctkm nonos \ Xon Ha3zan \ B 120 W MNonomonHaa MmawwunHa \ BcacbiBatowas 6anka nsorHytas 1060mMm

POS
10
20
30
70
80
90
100
110
130
140
150
160
9000
9000
9002
9002
9002

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

5.033-601.0
2.885-294.0
5.305-296.0
5.515-346.0
5.094-231.0
6.321-243.0
5.112-810.0
5.036-102.0
5.100-559.0
7.312-017.0
7.306-142.0
4.035-339.0
4.035-171.0
6.273-293.0
6.273-209.0
6.273-206.0

BcacbiBatowasa nnaHka npegBapuTesibHO CMOHTH
BcacbiBatowmin natpybok

3agHas onopa uanda nesas/npasas 3anacH
BuHT 6apawkosbin, M8 X 40

OTKNOHAOLWNIA PONNK BcackiBatowen 6anku D120
BTynka

3y64aThI 3aXKUM N3 HepxxaBetow, ctanum D50x48
BTynka VA

KpOHLUTENH M3 ANCTOBOIrO MeTasisla BCacbiBatoLL,
OnopHasa naacTuHa BcacbiBatoLw.bankm

Lan6a 8-A2 EN ISO 7089

BUHT ¢ unnmHapmnyeckon ronoskon M 8x25-A4
Ponuvk BcacbiBatoLLen 6anku

OnopHbIN ponnk B cbope Ha 3aMeHy

Habop pe3nHOB. N00C A/TEKCTYP.MOJIOB
YNAoTHUTENbHbIE MONOChI MacnoCTONKMe, 2 WT

YNnoTHUTENbHbIE MONOCHI MacNOCTONKNeE, 2 WT

Konuuyecrtso
1.000
1.000
1.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
1.000
1.000
2.000
2.000
2.000
2.000
1.000
1.000
1.000

CTtpaHunua 2 /2

EauHuua
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ZSA
ZSA

TeKCT cCbiNIKKN

BEPCUA 1
BEPCUA 2

KARCHER


http://www.tcpdf.org

