



POS	Артикульный №	Описание	Количество	Единица	Текст ссылки
10		Всасывающая планка предварительно смонти	1.000	ST	
20	5.033-601.0	Всасывающий патрубок	1.000	ST	
30	2.885-294.0	Задняя опора цапфа левая/правая запасн	1.000	ST	
70	5.305-296.0	Винт баращковый, M8 X 40	2.000	ST	
80	5.515-346.0	Отклоняющий ролик всасывающей балки D120	2.000	ST	
90	5.094-231.0	Втулка	2.000	ST	
100	6.321-243.0	Зубчатый зажим из нержавеющ стали D50x48	2.000	ST	
110	5.112-810.0	Втулка VA	2.000	ST	
130	5.036-102.0	Кронштейн из листового металла всасывающ	1.000	ST	
140	5.100-559.0	Опорная пластина всасывающ.балки	1.000	ST	
150	7.312-017.0	Шайба 8-A2 EN ISO 7089	2.000	ST	
160	7.306-142.0	Винт с цилиндрической головкой M 8x25-A4	2.000	ST	
9000	4.035-339.0	Ролик всасывающей балки	2.000	ST	ВЕРСИЯ 1
9000	4.035-171.0	Опорный ролик в сборе на замену	2.000	ST	ВЕРСИЯ 2
9002	6.273-293.0	Набор резинов. полос д/текстур.полов	1.000	ST	
9002	6.273-209.0	Уплотнительные полосы маслостойкие, 2 шт	1.000	ZSA	
9002	6.273-206.0	Уплотнительные полосы маслостойкие, 2 шт	1.000	ZSA	